PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.04.03.002

O(A) FUNDO MANUT DESENV EDUCACAO BASICA E VAL PROFISSIO, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:30, do dia 22 de abril de
2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº
2024.04.03.002. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA A
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO NO ÂMBITO DA POLÍTICA DE EDUCAÇÃO BASEADO
NO PLANNER PEDAGÓGICO 2024 COM FORMAÇÕES E PALESTRAS PRESENCIAL E
REMOTA EM PLATAFORMA EDUCACIONAL E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
SOLONÓPOLE/CE..    O edital  e seus anexos,  poderão ser  obtidos nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Informações  pelo  telefone:   None  ou  no
endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330 - CENTRO - SOLONÓPOLE/CE. Solonópole

MARIA MÔNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)